
UCHWAŁA NR VIII/65/19
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/321/18 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 6 września 
2018 r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów 
objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym 
kończą 6 lat w przedszkolach publicznych i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Rawa Mazowiecka oraz warunków zwolnienia z tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 52 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203; z 2018 r. poz. 2245) oraz art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996; poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669 i poz. 2245 oraz z 2019 r. 
poz. 534, poz. 730 i poz. 761), Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLV/321/18 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 6 września 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w przedszkolach 
publicznych i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Rawa 
Mazowiecka oraz warunków zwolnienia z tej opłaty (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2018 r., 
poz. 4906) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się opłatę za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, 
oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 
w którym dziecko kończy 6 lat, przekraczającą wymiar, o którym mowa w § 1 w wysokości:

1) 1,00 zł - gdy do przedszkola uczęszcza jedno dziecko;

2) w wysokości 75% kwoty, o której mowa w pkt 1 za drugie dziecko z danej rodziny uczęszczające do 
przedszkola;

3) w wysokości 50% kwoty, o której mowa w pkt 1 za trzecie i każde następne dziecko z danej rodziny 
uczęszczające do przedszkola.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

Id: B71D764B-DFE6-4838-8BE7-06DE8533319E. Uchwalony Strona 1




